ORDIN DE PLATĂ Nr. 220 DATA EMITERII 1 decembrie 2025 TIP.DOC.1
PLĂTIȚI: 5 156-00 LEI Cinci mii una suta cincizeci si sase lei  00 bani

PLĂTITOR: (R) SC"SIJA-PRIM" SRL CODUL IBAN

CODUL FISCAL

MD88ML000002224917721802

1005600023438

B.C.'VICTORIABANK'S.A.

PRESTATORUL PLĂTITOR:

BENEFICIAR: CODUL IBAN MD96VI022511700000037MDL(R) IMSP Spitalul Clinic de Psihiatrie

CODUL FISCAL 1003600150554